[Mariensteiner @
Braubatis

PREISLISTE VERLEIH

Preis pro
Artikelbezeichnung

Einsatztag/Netto

Schankwagen mit 4 Zapfhahnen u. integrierter Kiihlung, 200€

2 Splilbecken, 1 Spilboy
Kihlanhanger

Durchlaufkihler mit 2 Zapfhahnen inkl. Endreinigung u.
CO2-Flasche

Spilboy zum Reinigen von Gldsern

Glaser 0,51 nach Wahl, 24 Stiick
Becher 0,51, 24 Stlick

Glas oder Becher Bruch oder Verlust

Biertischgarnitur

Kihlschrank

Sonnenschirm klein m. Schirmstander

Sonnenschirm 3,5 x 3,5m m. Schirmstander

Zapfhahn fir KEG und Partyfassl inklusive Holzhammer

Lieferpauschale (bis 50km)

95€

35€

10€

5€
5€

3€

6€

20€

7€

15€

7€

40€

Alle Preise zzgl. 19% MwsSt.

Anfragen bitte an bestellung@mariensteinerbrauhaus.de senden.

Stand 17.03.2022
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